Wysokość wpłat do Funduszu w ramach pierwszej emisji nie może być niższa niż 1.000.000 (jeden 

milion) złotych i nie może być wyższa niż 300.000.000 (trzysta milionów złotych).  

3. Wysokość wpłat do Funduszu w ramach następnych emisji nie może być niższa niż 250.000 zł 

(dwieście pięćdziesiąt tysięcy) złotych.  

4. Cena emisyjna jednego Certyfikatu serii A będzie wynosić 1.000 (jeden tysiąc) złotych.  

5. Cena emisyjna Certyfikatu Inwestycyjnego kolejnych serii jest ceną jednakową dla wszystkich 

Certyfikatów Inwestycyjnych objętych zapisami i będzie równa WANCI ustalonej na 7 dni przed

[...]

zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne kolejnych emisji będzie nie mniej niż 250 (dwieście pięćdziesiąt) 

Certyfikatów Inwestycyjnych danej serii z zastrzeżeniem, że emisja Certyfikatów Inwestycyjnych 

danej serii dojdzie do skutku, jeśli łączna wysokość wpłat bez uwzględnienia opłaty manipulacyjnej, 

o której mowa w art. 15, nie będzie niższa niż 250.000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Informacja o minimalnej i maksymalnej liczbie Certyfikatów Inwestycyjnych objętych daną emisją 

będzie każdorazowo wskazana w Warunkach Emisji danej serii. Nieprzydzielenie Certyfikatów 

Inwestycyjnych danej serii może być spowodowane niedojściem do skutku emisji Certyfikatów tej